
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 101 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 484

2 102 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 457

3 103 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 375

4 104 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 367

5 105 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 348

6 106 FLAUMENHAFT Szymon 1083 2009 Politechnika Rzeszów PKR 348

7 107 TOTON Kacper 1100 2008 Politechnika Rzeszów PKR 335

8 108 NADOLNY Jakub 604 2008 ZKS Zielona Góra LBU 332

9 109 PTAK Wiktor 441 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 323

10 110 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 320

11 111 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 319

12 112 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 313

13 113 KUFEL Karol 5842 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 303

14 114 WNĘK Krzysztof 4512 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 291

15 115 ŻYGADŁO Franciszek 2982 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 282

16 116 SZYMCZAK Wojciech 234 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 267

17 117 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 263

18 118 MARCZAK Cyprian 1521 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 263

19 119 LATOCHA Kacper 4010 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 258

20 120 MALARZ Dawid 2977 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 254

21 121 PILCH Aleksander 1797 2008 UKS Olesno MŁP 250

22 122 LIPOWSKI Michał 293 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 250

23 123 SAWINA Maksymilian 351 2008 Energa KTS Toruń KPM 243

24 124 GNIADEK Piotr 3613 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 242

25 125 GULAN Feliks 6429 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 242

26 126 KOPER Łukasz 1518 2008 Koszalinianin Koszalin ZPM 239

27 127 RĘKAS Miłosz 2685 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 234

28 128 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 231

29 129 SZYMIK Jakub 445 2009 KS Mysław Mysłowice ŚLS 231

30 130 STEFANOWICZ Oleg 242 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 230

31 131 KAŁUŻA Tomasz 3437 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 227

32 132 SZARY Piotr 942 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 226

33 133 RĘKAS Maciej 2684 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 218

34 134 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 212

35 135 SĘKOWSKI Piotr 4264 2008 MRKS Gdańsk POM 210

36 136 PIOTROWSKI Adam 294 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 199

37 137 KOWALCZYK Antoni 272 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 196

38 138 CZAPUTA Piotr 3426 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 192

39 139 GRYCUK Szymon 5456 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 181

40 140 ŚWINIUCH Jakub 1099 2008 Politechnika Rzeszów PKR 181

41 141 GBIORCZYK Adam 475 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 180

42 142 CZARNOF Nikodem 5615 2008 UKS Zalew Stepnica ZPM 179

43 143 DURDA Michał 1594 2008 LZS Żywocice OPO 177

44 144 STASZCZYK Jakub 1975 2008 MKS Wolavia Wołów DŚL 174

45 145 SZCZEPANEK Jan 1601 2008 LZS Żywocice OPO 174

46 146 STANIOWSKI Stanisław 1280 2008 LKS Odra Głoska DŚL 172

47 147 KWAPIŚ Adam 3884 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 171
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lista startowa
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kadeci - gra pojedyncza
lista startowa

48 148 SZESZKO Karol 6615 2008 UKS Białobrzegi PDL 168

49 149 STOLARCZYK Kryspin 297 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 166

50 150 BABIAK Oliwier 1433 2008 ŻSTS Żagań LBU 164

51 151 MIELCAREK Franciszek 5003 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 163

52 152 OBERDA Michał 3733 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 163

53 153 BURAKOWSKI Konrad 6425 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 157

54 154 KALINOWSKI Przemysław 2276 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 155

55 155 KULA Marcel 5569 2008 Technik Świdwin ZPM 150

56 156 JAROS Ksawier 6690 2009 TTS Trzemeszno WLP 148

57 157 LIPOWICZ Kacper 1796 2008 UKS Olesno MŁP 144

58 158 DRĄG Wiktor 6562 2009 ZKS Zielona Góra LBU 143

59 159 RUDOLF Wiktor 1502 2009 LUKS Chełmno KPM 139

60 160 RYNKOWSKI Aleksander 4262 2008 MRKS Gdańsk POM 129

61 161 ZAJĄC Mikołaj 946 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 113

62 162 WÓJCIK Filip 1731 2009 KSTS Krosno PKR 99

63 163 KRAS Nikodem 3402 2008 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 90

64 164 FRONCZAK Witold 6673 2009 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 66



1 101 SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) 33

1

64 164 FRONCZAK Witold (KTS Nowy Dwór Maz.) 101 SAKOWICZ Mateusz 49

33 133 RĘKAS Maciej (KS Nowa Era Toruń) 132 SZARY Piotr 101 SAKOWICZ Mateusz

2

32 132 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice) 57

17 117 PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice) 34 101 SAKOWICZ Mateusz

3

48 148 SZESZKO Karol (UKS Białobrzegi) 117 PYRA Konrad 116 SZYMCZAK Wojciech

49 149 STOLARCZYK Kryspin (Dekorglass Działdowo) 116 SZYMCZAK Wojciech

4

16 116 SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.) 61

9 109 PTAK Wiktor (KS Mysław Mysłowice) 35 101 SAKOWICZ Mateusz

5

56 156 JAROS Ksawier (TTS Trzemeszno) 109 PTAK Wiktor 50

41 141 GBIORCZYK Adam (Orlicz 1924 Suchedniów) 124 GNIADEK Piotr 109 PTAK Wiktor

6

24 124 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) 108 NADOLNY Jakub

25 125 GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno) 36

7

40 140 ŚWINIUCH Jakub (Politechnika Rzeszów) 125 GULAN Feliks 108 NADOLNY Jakub

57 157 LIPOWICZ Kacper (UKS Olesno) 108 NADOLNY Jakub

8

8 108 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

5 105 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) 37 101 SAKOWICZ Mateusz

9

60 160 RYNKOWSKI Aleksander (MRKS Gdańsk) 105 SMOTER Adam 51

37 138 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry) 138 CZAPUTA Piotr 105 SMOTER Adam

10

28 128 BIELECKI Maciej (Heksa Niedrzwica Duża) 58

21 121 PILCH Aleksander (UKS Olesno) 38 105 SMOTER Adam

11

44 144 STASZCZYK Jakub (MKS Wolavia Wołów) 121 PILCH Aleksander 112 KAŹMIERCZAK Michał

53 153 BURAKOWSKI Konrad (UKS Return Piaseczno) 112 KAŹMIERCZAK Michał

12

12 112 KAŹMIERCZAK Michał (KS Polonia Śmigiel) 105 SMOTER Adam

13 113 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec) 39

13

52 152 OBERDA Michał (Orlicz 1924 Suchedniów) 113 KUFEL Karol 52

45 145 SZCZEPANEK Jan (LZS Żywocice) 120 MALARZ Dawid 113 KUFEL Karol

14

20 120 MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) 104 GAWLAS Mateusz

29 129 SZYMIK Jakub (KS Mysław Mysłowice) 40

15

36 136 PIOTROWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 129 SZYMIK Jakub 104 GAWLAS Mateusz

61 162 WÓJCIK Filip (KSTS Krosno) 104 GAWLAS Mateusz

16

4 104 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) 101 SAKOWICZ Mateusz 63

110 PAKUŁA Aleks 101 SAKOWICZ Mateusz

4:2 (8,5,-9,6,-9,9)

4:0 (5,10,7,4)

4:0 (5,4,5,4)

4:1 (6,8,-9,11,8)

finał
2 1

14.05 09:40 S2

4:2 (11,-8,6,2,-8,9)

4:2 (-4,10,8,6,-8,5)

13.05 14:30 S5

4:0 (6,5,2,7)

13.05 18:05 S2

4:0 (2,5,5,2)

13.05 18:05 S3

4:1 (8,7,-7,6,7)

4:2 (4,-8,8,-14,5,2)

4:0 (6,5,7,9)

4:0 (4,4,9,8)

4:0 (4,5,2,3)

4:0 (12,7,6,11)

4:0 (5,5,8,11)

4:0 (3,9,7,9)

4:0 (3,4,4,6)

4:2 (-4,7,7,3,-6,11)

4:2 (5,-8,6,-8,9,3)

4:2 (-8,-9,6,9,5,6)

4:0 (5,7,5,3)

→14'   12.05 13:05 S14

→15'   12.05 13:05 S15

→16'   12.05 13:05 S16

13.05 14:30 S6

4:0 (6,10,4,8)

4:1 (9,10,6,-7,4)

→h   12.05 17:00 S9

4:3 (5,4,8,-7,-7,-9,3)

4:0 (9,9,7,9)

→7'   12.05 13:05 S7

→8'   12.05 13:05 S8

→9'   12.05 13:05 S9

→10'   12.05 13:05 S10

4:1 (-7,7,8,9,5)

13.05 14:30 S8

4:0 (5,6,10,4)

13.05 14:30 S7

4:2 (-8,7,7,5,-4,7)

4:1 (4,-6,6,11,6)

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza

→1'   12.05 13:05 S1

→a   12.05 17:00 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały
3-49-16

4:0 (9,4,5,9)

→11'   12.05 13:05 S11

→12'   12.05 13:05 S12

→13'   12.05 13:05 S13

runda 1
>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2
5-8

14.05 13:00 S1

4:2 (6,3,1,-11,-6,5)

→b   12.05 17:00 S15

→c   12.05 17:00 S14

→d   12.05 17:00 S13

→e   12.05 17:00 S12

→f   12.05 17:00 S11

→g   12.05 17:00 S10

4:0 (3,5,3,8)

→2'   12.05 13:05 S2

→3'   12.05 13:05 S3

→4'   12.05 13:05 S4

→5'   12.05 13:05 S5

→6'   12.05 13:05 S6



Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza

3 103 ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) 41

17

62 161 ZAJĄC Mikołaj (MKS Czechowice-Dziedzice) 103 ŻYWORONEK Patryk 53

35 135 SĘKOWSKI Piotr (MRKS Gdańsk) 130 STEFANOWICZ Oleg 103 ŻYWORONEK Patryk

18

30 130 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.) 59

19 119 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) 42 114 WNĘK Krzysztof

19

46 146 STANIOWSKI Stanisław (LKS Odra Głoska) 119 LATOCHA Kacper 114 WNĘK Krzysztof

51 151 MIELCAREK Franciszek (Orzeł Wysocko Wielkie) 114 WNĘK Krzysztof

20

14 114 WNĘK Krzysztof (KU AZS UE Wrocław) 62

11 111 MICHNA Samuel (UKS Lis Sierakowice) 43 111 MICHNA Samuel

21

54 154 KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm) 111 MICHNA Samuel 54

43 143 DURDA Michał (LZS Żywocice) 122 LIPOWSKI Michał 111 MICHNA Samuel

22

22 122 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) 111 MICHNA Samuel

27 127 RĘKAS Miłosz (KS Nowa Era Toruń) 44

23

38 137 KOWALCZYK Antoni (Heksa Niedrzwica Duża) 127 RĘKAS Miłosz 106 FLAUMENHAFT Szymon

59 159 RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno) 106 FLAUMENHAFT Szymon

24

6 106 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) 110 PAKUŁA Aleks

7 107 TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) 45

25

58 158 DRĄG Wiktor (ZKS Zielona Góra) 107 TOTON Kacper 55

39 139 GRYCUK Szymon (UKS TS Ósemka Białystok) 126 KOPER Łukasz 107 TOTON Kacper

26

26 126 KOPER Łukasz (Koszalinianin Koszalin) 60

23 123 SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń) 46 110 PAKUŁA Aleks

27

42 142 CZARNOF Nikodem (UKS Zalew Stepnica) 123 SAWINA Maksymilian 110 PAKUŁA Aleks

55 155 KULA Marcel (Technik Świdwin) 110 PAKUŁA Aleks

28

10 110 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.) 110 PAKUŁA Aleks

15 115 ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław) 47

29

50 150 BABIAK Oliwier (ŻSTS Żagań) 150 BABIAK Oliwier 56

47 147 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 118 MARCZAK Cyprian 118 MARCZAK Cyprian

30

18 118 MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) 102 PERKOWSKI Kacper

31 131 KAŁUŻA Tomasz (UKTS Sokół Orzesze) 48

31

34 134 LIPA Oskar (ULKS Moszczenica) 134 LIPA Oskar 102 PERKOWSKI Kacper

63 163 KRAS Nikodem (UKS Jordan Zakliczyn) 102 PERKOWSKI Kacper

32

2 102 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok)

4:1 (-11,7,7,3,9)

4:3 (-6,8,-11,6,-12,7,9)

4:3 (-9,-6,6,-3,8,4,4)

14.05 09:40 S4

13.05 14:30 S1

4:0 (7,5,4,8)

4:0 (6,7,8,6)

4:0 (1,3,6,5)

WO

4:2 (5,-8,8,9,-10,7)

4:3 (6,9,-8,-4,1,-12,9)

4:0 (3,6,2,2)

4:1 (1,4,-7,8,9)

4:0 (6,2,3,9)

4:0 (2,4,3,5)

4:2 (6,6,-10,10,-5,7)

4:0 (9,6,10,9)

4:1 (-8,7,8,7,6)

13.05 18:05 S6

13.05 14:30 S3

4:1 (-4,3,9,9,11)

4:0 (4,8,6,8)

13.05 14:30 S2

4:1 (4,-10,7,2,9)

4:1 (8,-4,7,9,9)

13.05 14:30 S4

4:1 (8,4,-9,2,6)

4:1 (-8,2,7,7,2)

9-16 3-4

4:3 (-5,7,-6,-3,14,10,11)

13.05 18:05 S5

4:3 (9,7,-8,-11,-7,8,4)

4:3 (9,8,-6,-7,4,-8,12)

5-8
ćwierćfinały

→21'   12.05 13:45 S5

→22'   12.05 13:45 S6

→p   12.05 17:00 S1

→m   12.05 17:00 S4

→n   12.05 17:00 S3

→o   12.05 17:00 S2

→29'   12.05 13:45 S13

→30'   12.05 13:45 S14

→31'   12.05 13:45 S15

→32'   12.05 13:45 S16

→24'   12.05 13:45 S8

→25'   12.05 13:45 S9

→26'   12.05 13:45 S10

→27'   12.05 13:45 S11

→28'   12.05 13:45 S12

→l   12.05 17:00 S5

4:0 (12,7,7,7)

4:2 (4,8,10,-8,-9,8)

4:0 (7,4,8,4)

→k   12.05 17:00 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   12.05 13:45 S7

→17'   12.05 13:45 S1

→18'   12.05 13:45 S2

>> o miejsce 33-48
runda 1

→19'   12.05 13:45 S3

→20'   12.05 13:45 S4

→i   12.05 17:00 S8

→j   12.05 17:00 S7

4:0 (4,9,7,9)

4:0 (3,2,6,4)

4:0 (3,3,3,4)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2
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kadeci - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48
49-64 33-48

1' 164 FRONCZAK Witold (KTS Nowy Dwór Maz.)

##

2' 133 RĘKAS Maciej (KS Nowa Era Toruń) 133 RĘKAS Maciej

3' 148 SZESZKO Karol (UKS Białobrzegi) 149 STOLARCZYK Kryspin

##

4' 149 STOLARCZYK Kryspin (Dekorglass Działdowo)

5' 156 JAROS Ksawier (TTS Trzemeszno)

##

6' 141 GBIORCZYK Adam (Orlicz 1924 Suchedniów) 156 JAROS Ksawier

7' 140 ŚWINIUCH Jakub (Politechnika Rzeszów) 140 ŚWINIUCH Jakub

##

8' 157 LIPOWICZ Kacper (UKS Olesno)

9' 160 RYNKOWSKI Aleksander (MRKS Gdańsk)

##

10' 128 BIELECKI Maciej (Heksa Niedrzwica Duża) 128 BIELECKI Maciej

11' 144 STASZCZYK Jakub (MKS Wolavia Wołów) 153 BURAKOWSKI Konrad

##

12' 153 BURAKOWSKI Konrad (UKS Return Piaseczno)

13' 152 OBERDA Michał (Orlicz 1924 Suchedniów)

##

14' 145 SZCZEPANEK Jan (LZS Żywocice) 145 SZCZEPANEK Jan

15' 136 PIOTROWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 136 PIOTROWSKI Adam

##

16' 162 WÓJCIK Filip (KSTS Krosno)

17' 161 ZAJĄC Mikołaj (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

18' 135 SĘKOWSKI Piotr (MRKS Gdańsk) 161 ZAJĄC Mikołaj

19' 146 STANIOWSKI Stanisław (LKS Odra Głoska) 146 STANIOWSKI Stanisław

##

20' 151 MIELCAREK Franciszek (Orzeł Wysocko Wielkie)

21' 154 KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm)

##

22' 143 DURDA Michał (LZS Żywocice) 143 DURDA Michał

23' 137 KOWALCZYK Antoni (Heksa Niedrzwica Duża) 137 KOWALCZYK Antoni

##

24' 159 RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno)

25' 158 DRĄG Wiktor (ZKS Zielona Góra)

##

26' 139 GRYCUK Szymon (UKS TS Ósemka Białystok) 139 GRYCUK Szymon

27' 142 CZARNOF Nikodem (UKS Zalew Stepnica) 155 KULA Marcel

##

28' 155 KULA Marcel (Technik Świdwin)

29' 115 ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

##

30' 147 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 147 KWAPIŚ Adam

31' 131 KAŁUŻA Tomasz (UKTS Sokół Orzesze) 131 KAŁUŻA Tomasz

##

32' 163 KRAS Nikodem (UKS Jordan Zakliczyn)

3:1 (-12,8,8,11)

12.05 15:45 S14

3:2 (9,-12,-5,9,8)

3:1 (8,-7,8,5)

3:0 (8,6,3)

12.05 15:45 S1

12.05 15:45 S8

12.05 15:45 S13 3:0 (5,3,5)

12.05 15:45 S15

12.05 15:45 S16

12.05 15:45 S9

12.05 15:45 S10

12.05 15:45 S11

12.05 15:45 S12

3:0 (6,8,8)

WO

3:0 (6,7,5)

3:1 (10,-8,8,3)

3:1 (8,12,-6,7)

3:0 (10,8,9)

3:0 (9,6,11)

3:0 (8,10,4)

3:1 (9,-4,8,14)

3:2 (-2,-9,3,7,6)

3:1 (8,6,-9,10)

12.05 15:45 S2

12.05 15:45 S3

12.05 15:45 S4

12.05 15:45 S5

12.05 15:45 S6

12.05 15:45 S7



Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023
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runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a 132 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

b 117 PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice) 117 PYRA Konrad

c 124 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) 125 GULAN Feliks

##

d 125 GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno)

e 138 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry)

##

f 121 PILCH Aleksander (UKS Olesno) 121 PILCH Aleksander

g 120 MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) 129 SZYMIK Jakub

##

h 129 SZYMIK Jakub (KS Mysław Mysłowice)

i 130 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.)

##

j 119 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) 130 STEFANOWICZ Oleg

k 122 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) 127 RĘKAS Miłosz

##

l 127 RĘKAS Miłosz (KS Nowa Era Toruń)

m 126 KOPER Łukasz (Koszalinianin Koszalin)

##

n 123 SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń) 123 SAWINA Maksymilian

o 150 BABIAK Oliwier (ŻSTS Żagań) 134 LIPA Oskar

##

p 134 LIPA Oskar (ULKS Moszczenica)

12.05 17:50 S16 3:1 (9,-11,8,2)

12.05 17:50 S13 3:2 (-10,7,-5,0,7)

12.05 17:50 S14 3:1 (-10,7,8,4)

12.05 17:50 S15 3:0 (7,2,10)

12.05 17:50 S10 3:1 (-11,7,5,7)

12.05 17:50 S11 3:0 (8,9,9)

12.05 17:50 S12 3:2 (5,-10,-6,7,9)

12.05 17:50 S9 3:1 (10,5,-10,10)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 101 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 230

2 110 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 208

3-4 105 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 173

111 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 173

5-8 108 NADOLNY Jakub 604 2008 ZKS Zielona Góra LBU 144

104 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 144

114 WNĘK Krzysztof 4512 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 144

102 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 144

9-16 116 SZYMCZAK Wojciech 234 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 119

109 PTAK Wiktor 441 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 119

112 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 119

113 KUFEL Karol 5842 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 119

103 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 119

106 FLAUMENHAFT Szymon 1083 2009 Politechnika Rzeszów PKR 119

107 TOTON Kacper 1100 2008 Politechnika Rzeszów PKR 119

118 MARCZAK Cyprian 1521 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 119

17-24 117 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 99

125 GULAN Feliks 6429 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 99

121 PILCH Aleksander 1797 2008 UKS Olesno MŁP 99

129 SZYMIK Jakub 445 2009 KS Mysław Mysłowice ŚLS 99

130 STEFANOWICZ Oleg 242 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 99

127 RĘKAS Miłosz 2685 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 99

123 SAWINA Maksymilian 351 2008 Energa KTS Toruń KPM 99

134 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 99

25-32 132 SZARY Piotr 942 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 91

124 GNIADEK Piotr 3613 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 91

138 CZAPUTA Piotr 3426 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 91

120 MALARZ Dawid 2977 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 91

119 LATOCHA Kacper 4010 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 91

122 LIPOWSKI Michał 293 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 91

126 KOPER Łukasz 1518 2008 Koszalinianin Koszalin ZPM 91

150 BABIAK Oliwier 1433 2008 ŻSTS Żagań LBU 91

33-48 133 RĘKAS Maciej 2684 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 81

149 STOLARCZYK Kryspin 297 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 81

156 JAROS Ksawier 6690 2009 TTS Trzemeszno WLP 81

140 ŚWINIUCH Jakub 1099 2008 Politechnika Rzeszów PKR 81

128 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 81

153 BURAKOWSKI Konrad 6425 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 81

145 SZCZEPANEK Jan 1601 2008 LZS Żywocice OPO 81

136 PIOTROWSKI Adam 294 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 81

161 ZAJĄC Mikołaj 946 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 81

146 STANIOWSKI Stanisław 1280 2008 LKS Odra Głoska DŚL 81

143 DURDA Michał 1594 2008 LZS Żywocice OPO 81

137 KOWALCZYK Antoni 272 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 81

139 GRYCUK Szymon 5456 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 81

155 KULA Marcel 5569 2008 Technik Świdwin ZPM 81

147 KWAPIŚ Adam 3884 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 81

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

131 KAŁUŻA Tomasz 3437 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 81

49-64 164 FRONCZAK Witold 6673 2009 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 75

148 SZESZKO Karol 6615 2008 UKS Białobrzegi PDL 75

141 GBIORCZYK Adam 475 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 75

157 LIPOWICZ Kacper 1796 2008 UKS Olesno MŁP 75

160 RYNKOWSKI Aleksander 4262 2008 MRKS Gdańsk POM 75

144 STASZCZYK Jakub 1975 2008 MKS Wolavia Wołów DŚL 75

152 OBERDA Michał 3733 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 75

162 WÓJCIK Filip 1731 2009 KSTS Krosno PKR 75

135 SĘKOWSKI Piotr 4264 2008 MRKS Gdańsk POM 75

151 MIELCAREK Franciszek 5003 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 75

154 KALINOWSKI Przemysław 2276 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 75

159 RUDOLF Wiktor 1502 2009 LUKS Chełmno KPM 75

158 DRĄG Wiktor 6562 2009 ZKS Zielona Góra LBU 75

142 CZARNOF Nikodem 5615 2008 UKS Zalew Stepnica ZPM 75

nkl. 115 ŻYGADŁO Franciszek 2982 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 0

49-64 163 KRAS Nikodem 3402 2008 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 75



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 101 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 9

2 110 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 7

3-4 105 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 6

111 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 6

5-8 108 NADOLNY Jakub 604 2008 ZKS Zielona Góra LBU 5

104 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 5

114 WNĘK Krzysztof 4512 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

102 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 5

9-16 116 SZYMCZAK Wojciech 234 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

109 PTAK Wiktor 441 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 4

112 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 4

113 KUFEL Karol 5842 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 4

103 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 4

106 FLAUMENHAFT Szymon 1083 2009 Politechnika Rzeszów PKR 4

107 TOTON Kacper 1100 2008 Politechnika Rzeszów PKR 4

118 MARCZAK Cyprian 1521 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 4

17-24 117 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 3

125 GULAN Feliks 6429 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 3

121 PILCH Aleksander 1797 2008 UKS Olesno MŁP 3

129 SZYMIK Jakub 445 2009 KS Mysław Mysłowice ŚLS 3

130 STEFANOWICZ Oleg 242 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 3

127 RĘKAS Miłosz 2685 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 3

123 SAWINA Maksymilian 351 2008 Energa KTS Toruń KPM 3

134 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 3

25-32 132 SZARY Piotr 942 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 3

124 GNIADEK Piotr 3613 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 3

138 CZAPUTA Piotr 3426 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 3

120 MALARZ Dawid 2977 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

119 LATOCHA Kacper 4010 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 3

122 LIPOWSKI Michał 293 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 3

126 KOPER Łukasz 1518 2008 Koszalinianin Koszalin ZPM 3

150 BABIAK Oliwier 1433 2008 ŻSTS Żagań LBU 3

33-48 133 RĘKAS Maciej 2684 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 2

149 STOLARCZYK Kryspin 297 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 2

156 JAROS Ksawier 6690 2009 TTS Trzemeszno WLP 2

140 ŚWINIUCH Jakub 1099 2008 Politechnika Rzeszów PKR 2

128 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 2

153 BURAKOWSKI Konrad 6425 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 2

145 SZCZEPANEK Jan 1601 2008 LZS Żywocice OPO 2

136 PIOTROWSKI Adam 294 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 2

161 ZAJĄC Mikołaj 946 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 2

146 STANIOWSKI Stanisław 1280 2008 LKS Odra Głoska DŚL 2

143 DURDA Michał 1594 2008 LZS Żywocice OPO 2

137 KOWALCZYK Antoni 272 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 2

139 GRYCUK Szymon 5456 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2

155 KULA Marcel 5569 2008 Technik Świdwin ZPM 2

147 KWAPIŚ Adam 3884 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 2

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadeci - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

131 KAŁUŻA Tomasz 3437 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 2

49-64 164 FRONCZAK Witold 6673 2009 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 2

148 SZESZKO Karol 6615 2008 UKS Białobrzegi PDL 2

141 GBIORCZYK Adam 475 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 2

157 LIPOWICZ Kacper 1796 2008 UKS Olesno MŁP 2

160 RYNKOWSKI Aleksander 4262 2008 MRKS Gdańsk POM 2

144 STASZCZYK Jakub 1975 2008 MKS Wolavia Wołów DŚL 2

152 OBERDA Michał 3733 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 2

162 WÓJCIK Filip 1731 2009 KSTS Krosno PKR 2

135 SĘKOWSKI Piotr 4264 2008 MRKS Gdańsk POM 2

151 MIELCAREK Franciszek 5003 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 2

154 KALINOWSKI Przemysław 2276 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 2

159 RUDOLF Wiktor 1502 2009 LUKS Chełmno KPM 2

158 DRĄG Wiktor 6562 2009 ZKS Zielona Góra LBU 2

142 CZARNOF Nikodem 5615 2008 UKS Zalew Stepnica ZPM 2

nkl. 115 ŻYGADŁO Franciszek 2982 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 0

49-64 163 KRAS Nikodem 3402 2008 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 2


